
謹啓 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び

申し上げます。

さて、本日はご多用のところ、本校の文化祭「秋桜祭」においで

いただき、感謝申し上げます。

児童生徒は、この日に向けて「明日へ向かう 希望の翼 ～まだ

見ぬ未知の彼方へ～」のテーマのもと、学習や準備に精一杯取り組

んでまいりました。学習の発表や作品の制作などをとおして、児童

生徒一人一人が自分の力を発揮し、ものごとをやり遂げる喜びを味

わうとともに、仲間と意見を交わしながら考え、協力することの大

切さを体験することができました。

これも、ご来校いただいた皆様、保護者の皆様、地域の皆様、福

島病院の皆様方からのご厚情の賜と存じます。あらためまして、深

く感謝申し上げます。

児童生徒が作り上げた「秋桜祭」を機に、さらに学びを深められ

るよう教職員一同努めてまいります。今後とも、さらなるご理解と

ご協力を賜りますことをお願い申し上げ、御礼のあいさつといたし

ます。

本日は誠にありがとうございました。

令和６年１０月２６日

福島県立須賀川支援学校 校長 大橋 隆史


